
ZARZĄDZENIE NR 285 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 222, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11 ust. 3 i 3a 
uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr  XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 16 sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2022  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
26 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 202 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 213 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 216 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 2022 roku, uchwałą Nr XXXVIII/343/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 222 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 225 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 września 
2022 roku, zarządzeniem Nr 226 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 września 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 227 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 230 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 234 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 października 2022 roku, uchwałą Nr XXXIX/360/2022 
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 27 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 242  Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 28 października 2022 roku, zarządzeniem Nr 244 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 3 listopada 2022 roku, zarządzeniem Nr 255 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
16 listopada 2022 roku, zarządzeniem Nr 257 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 listopada 
2022 roku, zarządzeniem Nr 270 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 listopada 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 272 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 grudnia 2022 roku, uchwałą Nr 
XL/374/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 361.124,98 zł to jest do kwoty 292.940.845,15 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 361.124,98 zł to jest do kwoty 283.730.955,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1



2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.137,70 zł to jest do kwoty 51.600.011,97 zł. 

3. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. o kwotę 10.000,00 zł to jest do kwoty 807.562,67 zł. 

4. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 343.987,28 zł to jest do kwoty 7.373.652,93 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 33.128,00 zł to jest do kwoty 4.230.984,00 zł, 

b) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy o kwotę 295.155,00  zł to jest do kwoty 2.176.451,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 15.450,00 zł to jest 
do kwoty 265.190,00 zł, 

d) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej  
o kwotę 254,28 zł to jest do kwoty 4.068,48 zł. 

5. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 361.124,98 zł to jest do kwoty 325.957.263,67 zł w tym zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 326.464,98 zł to jest do kwoty 281.265.672,47 zł, wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 34.660,00 zł to jest do kwoty 44.691.591,20 zł. 

6. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2.137,70 zł to jest do kwoty 51.585.205,20 zł. 

7. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. o kwotę 10.000,00 zł to jest do kwoty 807.562,67 zł. 

8. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 343.987,28 zł to jest do kwoty 7.373.652,93 zł w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 33.128,00 zł to jest do kwoty 4.230.984,00 zł, 

b) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy o kwotę 295.155,00  zł to jest do kwoty 2.176.451,00 zł, 

c) na realizację świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 15.450,00 zł to jest 
do kwoty 265.190,00 zł, 

d) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych - zadanie z zakresu administracji rządowej  
o kwotę 254,28 zł to jest do kwoty 4.068,48 zł. 

9. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 1B do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1B do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

13. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

14. W załączniku nr 2B do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2B do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 3



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 285
z dnia 2022-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 295 155,0047 418 899,11 47 714 054,11

Różne rozliczenia finansowe75814 295 155,002 122 332,11 2 417 487,11

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 295 155,001 881 296,00 2 176 451,00

Pomoc społeczna852 53 832,2812 680 699,67 12 734 531,95

Pozostała działalność85295 53 832,289 620 737,48 9 674 569,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 48 832,285 021 990,20 5 070 822,48

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 5 000,004 000,00 9 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 10 000,0024 716 402,35 24 726 402,35

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 10 000,00144 219,48 154 219,48

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 10 000,00133 866,67 143 866,67

Rodzina855 2 137,7044 248 437,00 44 250 574,70

Karta Dużej Rodziny85503 2 137,706 893,80 9 031,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 137,706 893,80 9 031,50

RAZEM DOCHODY 361 124,98292 579 720,17 292 940 845,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 285
z dnia 2022-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 2 137,7043 868 337,00 43 870 474,70

Karta Dużej Rodziny85503 2 137,706 893,80 9 031,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 137,706 893,80 9 031,50

RAZEM DOCHODY 2 137,7051 597 874,27 51 600 011,97

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 1B do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1B
do zarządzenia nr 285
z dnia 2022-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 10 000,00133 866,67 143 866,67

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 10 000,00133 866,67 143 866,67

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 10 000,00133 866,67 143 866,67

RAZEM DOCHODY 10 000,00797 562,67 807 562,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 285
z dnia 2022-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa700 0,005 851 601,20 5 851 601,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 -1 045,142 785 597,84 2 784 552,70

Wydatki bieżące -1 045,14 857 748,70858 793,84

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 045,14 820 948,70821 993,84

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy70007 -8 954,862 695 606,16 2 686 651,30

Wydatki bieżące -8 954,86 2 060 345,142 069 300,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-8 954,86 1 961 345,141 970 300,00

Pozostała działalność70095 10 000,00370 397,20 380 397,20

Wydatki bieżące 10 000,00 380 397,20370 397,20

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 35 000,0025 000,00

Administracja publiczna750 0,0029 495 664,06 29 495 664,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -14 158,0019 797 285,89 19 783 127,89

Wydatki bieżące -14 158,00 19 611 208,8919 625 366,89

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-14 158,00 2 401 858,392 416 016,39

Pozostała działalność75095 14 158,006 681 748,43 6 695 906,43

Wydatki bieżące 14 158,00 6 526 951,216 512 793,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

14 158,00 2 497 701,212 483 543,21

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 541 232,67 2 541 232,67

Straż gminna (miejska)75416 -64 660,001 665 195,67 1 600 535,67

Wydatki bieżące -64 660,00 1 600 535,671 665 195,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-64 660,00 229 371,67294 031,67

Pozostała działalność75495 64 660,00227 599,00 292 259,00

Wydatki majątkowe 64 660,00 164 660,00100 000,00

w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

64 660,00 164 660,00100 000,00

Oświata i wychowanie801 295 155,0088 085 538,08 88 380 693,08

Szkoły podstawowe80101 21 484,0051 946 878,70 51 968 362,70

Wydatki bieżące 21 484,00 51 383 813,9051 362 329,90

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

48 902,00 8 035 325,377 986 423,37

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-1 673,00 627 066,00628 739,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-25 745,00 41 033 784,5341 059 529,53

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -2 669,001 788 675,37 1 786 006,37

Wydatki bieżące -2 669,00 1 786 006,371 788 675,37

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-22,00 41 847,0041 869,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 647,00 1 662 026,521 664 673,52

Przedszkola80104 0,0017 618 225,79 17 618 225,79

Wydatki bieżące 0,00 17 618 225,7917 618 225,79

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 000,00 415 616,79403 616,79

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-12 000,00 1 627 191,001 639 191,00

Świetlice szkolne80107 -4 527,002 630 213,34 2 625 686,34

Wydatki bieżące -4 527,00 2 625 686,342 630 213,34

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-40,00 28 687,0028 727,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 487,00 2 494 985,002 499 472,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -2 723,002 096 192,00 2 093 469,00

Wydatki bieżące -2 723,00 2 093 469,002 096 192,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 723,00 146 469,00149 192,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 -7 100,001 472 946,98 1 465 846,98

Wydatki bieżące -7 100,00 1 465 846,981 472 946,98

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-7 100,00 1 327 079,001 334 179,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -4 465,002 791 636,35 2 787 171,35

Wydatki bieżące -4 465,00 2 787 171,352 791 636,35

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-62,00 33 624,0033 686,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 403,00 2 194 641,692 199 044,69

Pozostała działalność80195 295 155,003 099 759,04 3 394 914,04

Wydatki bieżące 295 155,00 3 394 914,043 099 759,04

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 000,00 1 201 810,041 196 810,04

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

290 155,00 2 151 789,001 861 634,00

Ochrona zdrowia851 0,002 449 275,43 2 449 275,43

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,002 164 892,61 2 164 892,61

Wydatki bieżące 30 000,00 906 800,00876 800,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 000,00 652 850,00622 850,00

Wydatki majątkowe -30 000,00 1 258 092,611 288 092,61

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-30 000,00 1 258 092,611 288 092,61

Pomoc społeczna852 53 832,2828 453 916,14 28 507 748,42

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 5 000,001 159 404,00 1 164 404,00

Wydatki bieżące 5 000,00 1 164 404,001 159 404,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

5 000,00 1 146 404,001 141 404,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 694 518,56 8 694 518,56

Wydatki bieżące 0,00 8 573 718,568 573 718,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 278,27 914 582,56912 304,29

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 278,27 7 532 603,287 534 881,55

Pozostała działalność85295 48 832,2812 343 940,11 12 392 772,39

Wydatki bieżące 48 832,28 10 882 772,3910 833 940,11

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

48 174,28 9 106 990,489 058 816,20

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

658,00 580 067,10579 409,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 10 000,0021 775 590,08 21 785 590,08

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 10 000,00333 866,67 343 866,67

Wydatki bieżące 10 000,00 323 866,67313 866,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 323 866,67313 866,67

Rodzina855 2 137,7045 786 201,08 45 788 338,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Świadczenie wychowawcze85501 -4 855,8824 303 873,96 24 299 018,08

Wydatki bieżące -4 855,88 24 299 018,0824 303 873,96

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-4 855,88 77 281,8282 137,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 4 855,8820 214 192,44 20 219 048,32

Wydatki bieżące 4 855,88 20 219 048,3220 214 192,44

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 860,88 379 272,51366 411,63

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-8 005,00 1 046 333,811 054 338,81

Karta Dużej Rodziny85503 2 137,706 893,80 9 031,50

Wydatki bieżące 2 137,70 9 031,506 893,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 137,70 9 031,506 893,80

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0037 269 835,40 37 269 835,40

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,001 408 542,99 1 408 542,99

RAZEM WYDATKI 361 124,98325 596 138,69 325 957 263,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 4



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 285
z dnia 2022-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 2 137,7043 868 337,00 43 870 474,70

Karta Dużej Rodziny85503 2 137,706 893,80 9 031,50

Wydatki bieżące 2 137,70 9 031,506 893,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 137,70 9 031,506 893,80

RAZEM WYDATKI 2 137,7051 583 067,50 51 585 205,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1



W załączniku Nr 2B do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2B
do zarządzenia nr 285
z dnia 2022-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 10 000,00133 866,67 143 866,67

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

85311 10 000,00133 866,67 143 866,67

Wydatki bieżące 10 000,00 143 866,67133 866,67

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 143 866,67133 866,67

RAZEM WYDATKI 10 000,00787 020,67 797 020,67

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB459876-EF18-49AF-9512-73F944F0D2C0. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 8 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 1B
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 2B

